2

Министерство транспорта и дорожного хозяйства
Республики Марий Эл

П Р И К А З

	от 7 мая 2018 г.

	№ 25-н

	г. Йошкар-Ола

«Об осуществлении полномочий заказчика Министерством транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл и государственными учреждениями, в отношении которых министерство осуществляет функции и полномочия учредителя»
(Зарегистрирован в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл
16 мая 2018 г. № 120620180017)

В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: sub_1]1. Установить, что Министерство транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл и государственные учреждения, в отношении которых Министерство транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл осуществляет функции и полномочия учредителя, в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» осуществляют полномочия заказчика самостоятельно.
2. Признать утратившим силу приказ Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл от 11 января 2017 г. № 3-н «Об осуществлении полномочий заказчика Министерством промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл и государственными учреждениями, в отношении которых министерство осуществляет функции и полномочия учредителя».

Министр								       А.А. Сальников